

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **C. Kirk Holding A/S**

**Virringvej 23, Råballe, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 30 98 55 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Claus Kirk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Kirk Holding A/S Verringvej 23, Råballe 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 98 55 83
	Stiftet: 30. oktober 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Pia Tromholt Kirk, Formand Claus Kirk Jørn Tromholt Christensen
<b>Direktion</b>	Claus Kirk
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Tømremester Hans Kirk, Randers A/S, Randers C. Kirk Vindmøller A/S, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -43.046 kr. mod -12.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.127.077 kr. mod 2.584.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.046</b>	<b>-12.574</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.659.551	2.286.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.605	13.683
Andre finansielle indtægter	704.428	403.307
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.615	-13.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.258.923</b>	<b>2.677.267</b>
Skat af årets resultat	-131.846	-93.256
<b>Årets resultat</b>	<b>2.127.077</b>	<b>2.584.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	559.551	1.486.100
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	945.526	1.097.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.127.077</b>	<b>2.584.011</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	500.000



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.710.077	9.850.526
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.335.322	1.820.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.045.399</u>	<u>11.670.867</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.045.399</u></b>	<b><u>11.670.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.016	604.907
Tilgodehavende selskabsskat	13.071	72.858
Andre tilgodehavender	15.081	0
Tilgodehavender i alt	<u>143.168</u>	<u>677.765</u>
Likvide beholdninger	<u>3.764.683</u>	<u>5.941.097</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.907.851</u></b>	<b><u>6.618.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.953.250</u></b>	<b><u>18.289.729</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.165.518	4.605.967
Overført resultat	12.397.608	11.452.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.185.126</b>	<b>16.558.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.755.753	1.719.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	871	871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.768.124	1.731.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.768.124</b>	<b>1.731.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.953.250</b>	<b>18.289.729</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.119.867	10.354.171	114.400	14.088.438
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.486.100	1.097.911	0	2.584.011
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.605.967	11.452.082	0	16.558.049
Resultatandel	0	559.551	945.526	122.000	1.627.077
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	<b>500.000</b>	<b>5.165.518</b>	<b>12.397.608</b>	<b>122.000</b>	<b>18.185.126</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.615	12.555
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>694</u>
	<b><u>67.615</u></b>	<b><u>13.249</u></b>

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.847.753</u>	<u>1.487.569</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>682.054</u>	<u>2.124</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden C. Kirk Vindmøller A/S. Kautionen er begrænset til kr. 1,0 MIO. Gælden udgør pr. 31/12 2023 0 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
